
 

 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ» 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9» 

 
368600,РД, г. Дербент, ул.Маскина,55                       dagschool9@mail.ru                                                      8 928 575 65 33_ 

 

от «1» июня 2020  г.                                                                                             № 96/1 

 

ПРИКАЗ 

«О назначении лиц, ответственных за сопровождение учащихся 11-го 

класса МБОУ СОШ №9 к пунктам приема экзаменов» 
В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 

утвержденным приказом Минпросвещения, Рособрнадзора от 07.11.2018 № 

190/1512, рекомендациями Роспотребнадзора, направленными письмом от 

08.05.2020 № 02/8900-2020-24, рекомендациями Рособрнадзора, 

направленными письмом от 01.06.2020 № 02-32, расписанием ЕГЭ в 2020 

году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственными за сопровождение обучающихся к пункту 

приема экзаменов (ППЭ) заместителя директора по УВР Селимову Н.Н.;  

классного руководителя 11 класса Шихгаибову Д.Ж. 

1.2.Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся, 

сопровождаемых к ППЭ на  классного руководителя 11 класса Шихгаибову 

Д.Ж. 

3.  Лицам, ответственным за сопровождение учащихся к ППЭ: 

3.1. Осуществить проверку явки учащихся в школу для участия в ГИА 

согласно спискам. 

3.2. Довести до сведения директора школы информацию о наличии и 

отсутствии учащихся согласно спискам. 

3.3. Обеспечить сопровождение учащихся к пункту проведения экзамена и 

обратно к образовательному учреждению, в котором обучаются выпускники. 

3.4. При отсутствии у выпускника документа, удостоверяющего личность 

(паспорта), сопровождающие лица должны произвести идентификацию 

личности выпускника, что оформляется протоколом на ППЭ. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №9  


